Monto

Saldo por

Saldo por

Saldo por

Porcentaje

Cuenta Categoria Descripcion Asignado Modificado Codificado - Comprometido Devengado Pagado de
certificado comprometer devengar pagar X .
ejecucion
E
gresos EGRESOS
5 en 79047,40 0,00 79047,40 20420,83 20420,83 20420,83 19196,25 58626,57 58626,57 1224,58 25,83
CORRIENTES
personal
Egresos EGRESOS
51 en EN 64972,27 0,00 64972,27 17048,46 17048,46 17048,46 15823,88 47923,81 47923,81 1224,58 26,24
personal PERSONAL
Egresos .
Remuneraciongs
5101 en Basicas 47388,00 0,00 47388,00 11859,00 11859,00 11859,00 11095,28 35529,00 35529,00 763,72 25,03
personal
Egresos )
Remuneraciongs
5101050 en Unificadas 47388,00 0,00 47388,00 11859,00 11859,00 11859,00 11095,28 35529,00 35529,00 763,72 25,03
personal
Egresos )
Remuneraciongs
5102 en . 6709,00 0,00 6709,00 2820,00 2820,00 2820,00 2820,00 3889,00 3889,00 0,00 42,03
Complementarifis
personal
Egresos Decimo
5102030 en Tercer 3949,00 -60,00 3889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3889,00 3889,00 0,00 0,00
personal Sueldo
Egresos Decimo
5102040 en Cuarto 2760,00 60,00 2820,00 2820,00 2820,00 2820,00 2820,00 0,00 0,00 0,00 100,00
personal Sueldo
Egresos .
Remuneraciongs
5105 en 1407,00 0,00 1407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1407,00 1407,00 0,00 0,00
Temporales
personal
Egresos
5105070 en Honorarios 1407,00 0,00 1407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1407,00 1407,00 0,00 0,00

personal




Aportes

Egresos Patronales
5106 en ala 9468,26 0,00 9468,26 2369,46 2369,46 2369,46 1908,60 7098,80 7098,80 460,86 25,03
personal Seguridad
Social
Egresos Aporte
5106010 en Pztronal 5520,84 0,00 5520,84 1381,62 1381,62 1381,62 921,08 4139,22 4139,22 460,54 25,03
personal
Egresos
Fondo de
5106020 en Reserva 3947,42 0,00 3947,42 987,84 987,84 987,84 987,52 2959,58 2959,58 0,32 25,02
personal
Egresos
5107 en Indemnizaciongs 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00
personal
Compensacion
por
Egresos .
Vacaciones
5107070 en no 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00
personal
Gozadas
por Cesa
Gastos GASTOS
56 N . 6764,09 0,00 6764,09 1809,13 1809,13 1809,13 1809,13 4954,96 4954,96 0,00 26,75
Financieros FINANCIEROS]
Intereses
y Otros
Gastos Cargos de
5602 . . 6764,09 0,00 6764,09 1809,13 1809,13 1809,13 1809,13 4954,96 4954,96 0,00 26,75
Financieros la Deuda
Publica
Interna
Gastos Sector
5602010 Financieros Publico 6764,09 0,00 6764,09 1809,13 1809,13 1809,13 1809,13 4954,96 4954,96 0,00 26,75
Financiero
Otros OTROS
57 egresos EGRESOS 250,00 0,00 250,00 39,89 39,89 39,89 39,89 210,11 210,11 0,00 15,96
corrientes CORRIENTES




Seguros,

Otros Costos
5702 egresos Financieros 250,00 0,00 250,00 39,89 39,89 39,89 39,89 210,11 210,11 0,00 15,96
corrientes y Otros
Egresos
Otros .
Comisiones
5702030 egresos Bancarias 250,00 0,00 250,00 39,89 39,89 39,89 39,89 210,11 210,11 0,00 15,96
I
corrientes
Transferencias TRANSFERENLIAS
Y
58 y . 7061,04 0,00 7061,04 1523,35 1523,35 1523,35 1523,35 5537,69 5537,69 0,00 21,57
donaciones DONACIONES
corrientes CORRIENTES
Transferencias Transferencias
y Corrientes
5801 . 7061,04 0,00 7061,04 1523,35 1523,35 1523,35 1523,35 5537,69 5537,69 0,00 21,57
donaciones al Sector
corrientes Publico
A
. Entidades
Transferencias
del
5801010 Zonaciones Presupuesto 1047,12 0,00 1047,12 428,35 428,35 428,35 428,35 618,77 618,77 0,00 40,91
| General
corrientes
del
Estado
Transferencias A
y Gobiernos
5801040 . . 6013,92 0,00 6013,92 1095,00 1095,00 1095,00 1095,00 4918,92 4918,92 0,00 18,21
donaciones Auténomos
corrientes Descentralizad¢s
Bienes 'y
servicio EGRESOS
7 d DE 144009,07 0,00 144009,07 12821,01 12821,01 12821,01 11046,05 131188,06 131188,06 1774,96 8,90
e )
. . INVERSION
inversion
. EGRESOS
Bienesy
. EN
servicio
71 de PERSONAL 49119,05 0,00 49119,05 11298,66 11298,66 11298,66 10354,56 37820,39 37820,39 944,10 23,00
. . PARA
inversion

INVERSION




Bienes 'y

servicio Remuneraciongs
7101 de Basicas 18348,00 0,00 18348,00 4647,00 4647,00 4647,00 4194,75 13701,00 13701,00 452,25 25,33
inversion
Bienes y
servicio Remuneraciongds
7101050 - 18348,00 0,00 18348,00 4647,00 4647,00 4647,00 4194,75 13701,00 13701,00 452,25 25,33
de Unificadas
inversion
Bienes y
servicio Remuneraciongds
7102 . 2909,00 0,00 2909,00 1410,00 1410,00 1410,00 1410,00 1499,00 1499,00 0,00 48,47
de Complementarigis
inversion
Bienes 'y .
servicio becimo
7102030 de Tercer 1529,00 -30,00 1499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1499,00 1499,00 0,00 0,00
. . Sueldo
inversion
Bienes 'y .
servicio Decimo
7102040 de Cuarto 1380,00 30,00 1410,00 1410,00 1410,00 1410,00 1410,00 0,00 0,00 0,00 100,00
. . Sueldo
inversion
Bienes y
servicio Remuneraciongds
7105 24104,32 0,00 24104,32 4290,00 4290,00 4290,00 3988,00 19814,32 19814,32 302,00 17,80
de Temporales
inversion
Bienes y Servicios
servicio Personales
7105100 de por 24104,32 0,00 24104,32 4290,00 4290,00 4290,00 3988,00 19814,32 19814,32 302,00 17,80
inversion Contrato
. Aportes
Bienes y
senvicio Patronales
7106 de ala 3757,68 0,00 3757,68 951,66 951,66 951,66 761,81 2806,02 2806,02 189,85 25,33
) . Seguridad
inversion

Social




Bienes 'y

servicio Aporte
7106010 2229,24 0,00 2229,24 564,57 564,57 564,57 376,38 1664,67 1664,67 188,19 25,33
de Patronal
inversion
Bienes y
servicio Fondo de
7106020 1528,44 0,00 1528,44 387,09 387,09 387,09 385,43 1141,35 1141,35 1,66 25,33
de Reserva
inversion
Bienes y
servicio .
7107 de Indemnizaciongs 0,05 0,00 0,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,05 0,05 0,00 0,00
inversion
Bienes 'y
servicio Despido
7107030 N 0,03 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,03 0,00 0,00
de Intempestivo
inversion
Bienes 'y Lo
. Compensacion
servicio
7107040 d por 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00
e
. . Desahucio
inversion
Compensacion
por
. Vacaciones
Bienesy
L no
servicio
7107070 de Gozadas 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00
. . por
inversion »
Cesacion
de
Funciones
Bienesy BIENES Y
servicio SERVICIOS
73 de PARA 57425,05 0,00 57425,05 1522,35 1522,35 1522,35 691,49 55902,70 55902,70 830,86 2,65
inversion INVERSION
Bienes 'y
servicio Servicios
7301 d Basi 2600,00 0,00 2600,00 761,31 761,31 761,31 690,45 1838,69 1838,69 70,86 29,28
e 4sicos

inversion




Bienes 'y

servicio Energia
7301040 . 600,00 0,00 600,00 109,31 109,31 109,31 38,45 490,69 490,69 70,86 18,22
de Eléctrica
inversion
Bienes y
servicio .
7301050 de Telecomunicacion  2000,00 0,00 2000,00 652,00 652,00 652,00 652,00 1348,00 1348,00 0,00 32,60
inversion
Bienes y
servicio Servicios
7302 16650,02 0,00 16650,02 0,00 0,00 0,00 0,00 16650,02 16650,02 0,00 0,00
de Generales
inversion
Bienes 'y
senvicio Transporte
7302010 de de 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00
. . Personal
inversion
Bienes 'y
servicio Fletes y
7302020 . 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00
de Maniobras
inversion
Bienes y Edicion,
servicio Impresion,
7302040 ” 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00
de Reproduccién,
inversion Publicaciones
Bienesy 2
senvicio Espectaculos
7302050 de Culturales 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00
. . y Sociales
inversion
Bienes 'y Difusién,
servicio Informacion
7302070 de y 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00
inversion Publicidad




Servicios

Bienesy
servicio para
7302200 de Actividades 3050,00 0,00 3050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3050,00 3050,00 0,00 0,00
. . Agropecuarias,
inversion
Pescay..
Bienes y
servicio y
7302550 de Combustibles 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00
inversion
Bienesy Traslados,
servicio Instalaciones,
7303 o 290,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290,00 290,00 0,00 0,00
de Viaticos y
inversion Subsistencias
Bienes y Vidticos y
- stenci
7303030 ZZW'C'O ::ZT'S encias 1 290,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00
inversion Interior
Bienes 'y Instalacion,
servicio Mantenimiento
7304 de y 1100,00 0,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1100,00 1100,00 0,00 0,00
inversion Reparacion
. Magquinarias
Bienes y
servicio y Equipos
7304040 de (Instalacion, 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00
) . Mantenimiento
inversion
y
Vehiculos
Bienes 'y (Servicio
servicio para
7304050 o 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00 0,00
de Mantenimiento
inversion y
Reparacién)
Bienes 'y
servicio Arrendamiento
7305 . 635,00 0,00 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635,00 635,00 0,00 0,00
de de Bienes

inversion




Bienes 'y

servicio Maquinarias
7305040 de y Equipos 635,00 0,00 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635,00 635,00 0,00 0,00
. . (Arrendamiento
inversion
Contratacién
de
Estudios,
Investigaciones|
y
Servicios
Bienes y Técnicos
servicio Especializados
7306 L, 27000,01 0,00 27000,01 0,00 0,00 0,00 0,00 27000,01 27000,01 0,00 0,00
de Contratacion
inversion de
Estudios,
Investigaciones|
y
Servicios
Técnicos
Especializados ]
. Contrataciones
Blen}e}s y de
7306010 ZZWICIO Estudios 27000,00 0,00 27000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27000,00 27000,00 0,00 0,00
inversion N
Investigaciones|
Bienes y Capacitacion
7306120 servicio a N 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00
de Servidores
inversion Publicos
Bienesy
7307 servicio Gastos en 1150,00 0,00 1150,00 760,00 760,00 760,00 0,00 390,00 390,00 760,00 66,09
de Informética
inversion
Desarrollo,
Actualizacion,
Bienes y Asistencia
servicio Técnicay
7307010 850,00 0,00 850,00 760,00 760,00 760,00 0,00 90,00 90,00 760,00 89,41
de Soporte
inversion de
Sistemas

Informéticos




Arrendamiento

Bienes y . .
servicio Licencias
7307020 de de Uso de 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00
. . Paquetes
inversion »
Informéticos
. Bienes de
Bienes y
servicio Usoy
7308 de Consumo 8000,01 0,00 8000,01 1,04 1,04 1,04 1,04 7998,97 7998,97 0,00 0,01
. . de
inversion »
Inversion
Vestuario,
Lenceria,
Prendas
de
. Proteccién
Bienesy
servicio y
7308020 de Accesorios 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00
. . para
inversion N
uniformes
del
personal
de
Proteccion
Bienesy
servicio Materiales
7308040 - 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00
de de Oficina
inversion
Bienes 'y
servicio Materiales
7308050 500,00 0,00 500,00 1,04 1,04 1,04 0,00 498,96 498,96 1,04 0,21
de de Aseo
inversion
. Materiales
Bienesy .
servicio Impresion,
7308070 de Fotografia, 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00
. . Reproduccién
inversion

y




Insumos,

Materiales
y
. Suministros
Bienes 'y
servicio para
7308110 d Construccién, 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00
e
. . Electricidad,
inversion B
Plomeria,
Carpinteria,
Sefializacién
Vial,
Bienes 'y
servicio Repuestos
7308130 d y 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00
e
. . Accesorios
inversion
Suministros
Bienes 'y para
servicio Actividades
7308140 . 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00
de Agropecuarias,
inversion Pescay
Caza
Bienes y Bienes
servicio Muebles
7314 d 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00
e no
inversion Depreciables
Bienes y
servicio Maquinarias
7314040 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00
de y Equipos
inversion
Bienesy
servicio OBRAS
75 37464,93 0,00 37464,93 0,00 0,00 0,00 0,00 37464,93 37464,93 0,00 0,00
de PUBLICAS
inversion
Bienes 'y
servicio Obras de
7501 32964,93 0,00 32964,93 0,00 0,00 0,00 0,00 32964,93 32964,93 0,00 0,00
de Infraestructura

inversion




Bienes 'y

Urbanizacion

7501040 szcm y 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00
. . Embellecimientp
inversion
Bienes y
servicio Transporte
7501050 N 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00
de y Vias
inversion
Bienesy .
servicio Construcciones|
7501070 de y 6500,00 0,00 6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6500,00 6500,00 0,00 0,00
. . Edificaciones
inversion
Otras
7501990 Obras de 23464,92 0,00 23464,92 0,00 0,00 0,00 0,00 23464,92 23464,92 0,00 0,00
Infraestructura
. Mantenimiento
Bienesy
servicio y
7505 de Reparaciones 4500,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4500,00 4500,00 0,00 0,00
. . de
inversion
Infraestructura
Bienes y
servicio Obras de
7505010 4500,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4500,00 4500,00 0,00 0,00
de Infraestructura
inversion
Bienes y OTROS
servicio EGRESOS
7 de DE 0,03 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,03 0,00 0,00
inversion INVERSION
Bienes 'y
- Impuestos,
servicio
7701 de Tasas y 0,03 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,03 0,00 0,00

inversion

Contribuciones




7701020

Bienesy
servicio
de
inversion

Tasas
Generales,
Impuestos,
Contribuciones
Permisos,

0,02

0,00

0,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,02

0,02

0,00

0,00

7701990

Bienes y
servicio
de
inversion

Otros
Impuestos,
Tasasy
Contribuciones

0,01

0,00

0,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,01

0,01

0,00

0,00

78

TRANSFEREN
[e]
DONACIONES
PARA
INVERSION

CIAS

0,01

0,00

0,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,01

0,01

0,00

0,00

7801

Transferencias
o

Donaciones
para

Inversion

al Sector
Publico

0,01

0,00

0,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,01

0,01

0,00

0,00

7801040

A

Gobiernos
Auténomos
Descentralizad

0,01

0,00

0,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,01

0,01

0,00

0,00

EGRESOS
DE
CAPITAL

500,00

0,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

500,00

0,00

0,00

84

BIENES
DE

LARGA
DURACION

500,00

0,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

500,00

0,00

0,00

8401

Bienes
Muebles

500,00

0,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

500,00

0,00

0,00

8401030

Mobiliarios

500,00

0,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

500,00

0,00

0,00




APLICACION

9 DEL 31409,65 0,00 31409,65 12642,02 12642,02 12642,02 12642,02 18767,63 18767,63 0,00 40,25
FINANCIAMIENT(
AMORTIZACIO|
DE LA

96 DEUDA 15749,24 0,00 15749,24 3819,21 3819,21 3819,21 3819,21 11930,03 11930,03 0,00 24,25
PUBLICA
Amortizacion

9602 Deuda 15749,24 0,00 15749,24 3819,21 3819,21 3819,21 3819,21 11930,03 11930,03 0,00 24,25
Interna
Al Sector

9602010 Publico 15749,24 0,00 15749,24 3819,21 3819,21 3819,21 3819,21 11930,03 11930,03 0,00 24,25
Financiero
Pasivo

97 ) 15660,41 0,00 15660,41 8822,81 8822,81 8822,81 8822,81 6837,60 6837,60 0,00 56,34
Circulante
Deuda

9701 Flotante 15660,41 0,00 15660,41 8822,81 8822,81 8822,81 8822,81 6837,60 6837,60 0,00 56,34
De

9701010 Cuentas 15660,41 0,00 15660,41 8822,81 8822,81 8822,81 8822,81 6837,60 6837,60 0,00 56,34
por Pagar
Ing. Lcda.
Johan Victoria
Parraga Bravo De
Vélez La Cruz
PRESIDENTE SECRETARIA-FESORERA




